9. számú melléklet az 2/2015. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat 2015 évi költségvetés előirányzat felhasználási ütemterve

Önkormányzat
[bookmark: _GoBack]
	Bevételi jogcímek
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Augusztus
	Szeptember
	Október
	November
	December
	ÖSSZESEN

	Önkormányzatok működési támogatásai
	4659
	4659
	4659
	4659
	4659
	4659
	4659
	4659
	4659
	4659
	4659
	4665
	55914

	Egyéb műk. célú támogatások államházt. belülről
	3262
	3262
	3262
	3262
	3262
	3262
	3262
	3262
	3262
	3262
	3262
	3258
	39140

	Közhatalmi bevételek
	389
	389
	389
	389
	389
	389
	389
	389
	389
	389
	389
	386
	4665

	Felhalmozási Költségvetési bevétel
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	500
	 
	 
	 
	4018
	4518

	Költségvetési maradvány
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1650
	 
	 
	 
	1650
	3300

	BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	8310
	8310
	8310
	8310
	8310
	8310
	8310
	10960
	8310
	8310
	8310
	17995
	107537

	Kiadási jogcímek
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Augusztus
	Szeptember
	Október
	November
	December
	ÖSSZESEN

	Személyi juttatás
	1628
	1628
	1628
	1628
	1628
	1628
	1628
	1628
	1628
	1628
	1628
	1631
	19539

	Munkaadókat terhelő járulékok,szociális hj adó
	273
	273
	273
	273
	273
	273
	273
	273
	273
	273
	273
	270
	3273

	Dologi kiadás
	1918
	1918
	1918
	1918
	1918
	1918
	1918
	1918
	1918
	1918
	1918
	1920
	23018

	Irányító szerv alá tartozó kv szerv támogatása
	3080
	3080
	3080
	3080
	3080
	3080
	3080
	3080
	3080
	3080
	3080
	3089
	36969

	Egyéb működési célú kiadások tartalék nélkül
	1411
	1411
	1411
	1411
	1411
	1411
	1411
	3061
	1411
	1411
	1411
	7072
	19725

	Felhalmozási költségvetési kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	500
	 
	 
	 
	4013
	4513

	Céltartalék
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Általános tartalék
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	500
	 
	 
	 
	 
	500

	KIADÁSOK ÖSSZESEN
	8310
	8310
	8310
	8310
	8310
	8310
	8310
	10960
	8310
	8310
	8310
	17995
	107537








Közös Hivatal

	Bevételi jogcímek
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Augusztus
	Szeptember
	Október
	November
	December
	ÖSSZESEN

	Irányító szervtől kapott támogatás
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3055
	38805

	Költségvetési maradvány
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	500
	 
	 
	280
	103
	883

	BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3750
	3250
	3250
	3530
	3158
	39688

	Kiadási jogcímek
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Augusztus
	Szeptember
	Október
	November
	December
	ÖSSZESEN

	Személyi juttatás
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2946
	2558
	2170
	2170
	2554
	27588

	Munkaadókat terhelő járulékok,szociális hj adó
	817
	817
	817
	817
	563
	567
	817
	541
	424
	817
	847
	91
	7935

	Dologi kiadás
	263
	263
	263
	263
	267
	263
	263
	263
	268
	263
	263
	263
	3165

	Egyéb működési célú kiadások tartalék nélkül
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Felhalmozási költségvetési kiadások
	 
	 
	 
	 
	250
	250
	 
	 
	 
	 
	250
	250
	1000

	KIADÁSOK ÖSSZESEN
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3250
	3750
	3250
	3250
	3530
	3158
	39688
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9 . s zámú melléklet az 2/2015. (II. 18 .) önkormányzati rendelethez     Az önkormányzat 2015 évi költségvetés előirányzat felhasználási ütemterve     Ö n kormányzat    

Bevételi jogcímek  Január  Februá r  Márciu s  Áprili s  Máju s  Júniu s  Július  Augusztu s  Szeptembe r  Októbe r  November  Decembe r  ÖSSZESEN  

Önkormányzatok működési támogatásai  4659  4659  4659  4659  4659  4659  4659  4659  4659  4659  4659  4665  55914  

Egyéb műk. célú támogatások államházt.  belülről  3262  3262  3262  3262  3262  3262  3262  3262  3262  3262  3262  3258  39140  

Közhatalmi bevételek  389  389  389  389  389  389  389  389  389  389  389  386  4665  

Felhalmozási Költségvetési bevétel                       500           4018  4518  

Költségvetési maradvány                       1650           1650  3300  

BEVÉTELEK ÖSSZESEN  8310  8310  8310  8310  8310  8310  831 0  10960  8310  8310  8310  17995  107537  

Kiadási jogcímek  Január  Februá r  Márciu s  Áprili s  Máju s  Júniu s  Július  Augusztu s  Szeptembe r  Októbe r  November  Decembe r  ÖSSZESEN  

Személyi juttatás  1628  1628  1628  1628  1628  1628  1628  1628  1628  1628  1628  1631  19539  

Munkaadókat terhelő járulékok,szociális hj adó  273  273  273  273  273  273  273  273  273  273  273  270  3273  

Dologi kiadás  1918  1918  1918  1918  1918  1918  1918  1918  1918  1918  1918  1920  23018  

Irányító szerv alá tartozó kv szerv támogatása  3080  3080  3080  3080  3080  3080  3080  3080  3080  3080  3080  3089  36969  

Egyéb működési célú kiadások tartalék nélkül  1411  1411  1411  1411  1411  1411  1411  3061  1411  1411  1411  7072  19725  

Felhalmozási költségvetési kiadások                       500           4013  4513  

Céltartalék                                         

Általános tartalék                       500              500  

KIADÁSOK ÖSSZESEN  8310  8310  8310  8310  8310  8310  8310  10960  8310  8310  8310  17995  107537  

         

